
AS LHV KINDLUSTUS      TARTU MNT 2, 10145 TALLINN    +372 699 9111   KINDLUSTUS@LHV.EE     LHV.EE 

1/2  

 

Piedāvājums  

 

Kopsavilkums      

Apdrošināšanas segums Apdrošināšanas periods 

Pagarinātās garantijas apdrošināšana Sākas pēc pretenziju perioda beigām, ir spēkā divus gadus 

Ierīču apdrošināšana Sākas preces saņemšanas dienā, ir spēkā vienu vai divus gadus 

Apdrošināšanas izmaksas tiek noteiktas pirkuma brīdī un tās jāsedz pilnā apmērā pirkuma brīdī.  

Apdrošinātais priekšmets 

Ir sertifikātā norādītais kustamais īpašums (ilglietojuma prece), kas kā jauna prece tika iegādāta veikalā. 

Priekšmets ir apdrošināts visā pasaulē, bet atlīdzību izskatīšana notiek Latvijā. 
Apdrošināšanas summa ir apdrošinātā priekšmeta apdrošināšanas vērtība tieši pirms apdrošināšanas gadījuma iestāšanās. 

Apdrošināšanas aizsardzība 

 
Pagarinātās garantijas 

apdrošināšana 
Ierīču 

apdrošināšana 
Kombinētā 
aizsardzība 

Visu risku apdrošināšana tajā skaitā: 
- nelaimes gadījumi, šķidrumu izraisīti bojājumi 
- ugunsgrēks, plūdi 
- zibens un elektrības svārstības 
- zādzība un laupīšana 
- vandālisms, citi negadījumi 

Nē Jā  Jā  

Ražošanas defekts, tajā skaitā: 
- ražotājs izmantojis nekvalitatīvas detaļas, kā rezultātā ierīce salūst 
- ražotājs ierīci samontējis nekvalitatīvi, kā rezultātā tā salūst 

Jā Nē  Jā  

Pašrisks 

Pagarinātās garantijas apdrošināšana Bez pašriska 

Ierīču apdrošināšana  

Priekšmetam cenā līdz 300 eiro pašrisks ir 30 eiro; 
Priekšmetam cenā no 300,01 līdz 700 eiro pašrisks ir 99 eiro; 
Priekšmetam cenā no 700,01 līdz 2000 eiro pašrisks ir 150 eiro; 
Priekšmetam cenā virs 2000 eiro pašrisks ir 200 eiro. 

Zādzības un laupīšanas gadījumos pašrisks tiek reizināts ar divi. 

Iegādājoties kombinēto aizsardzību pašrisks tiek piemērots ierīču apdrošināšanas gadījumiem atbilstoši ierīču apdrošināšanas pašrisku sarakstam. 

 

Īpašie nosacījumi 
 

Iestājoties apdrošināšanas gadījumam, LHV apdrošinātajam atlīdzina izmaksas par apdrošinātā priekšmeta, kura svars pārsniedz 10 kg, 
transportēšanu Latvijas teritorijā uz remonta uzņēmumu un atpakaļ. 

Apdrošināšanas līguma puses 
 

APDROŠINĀTAIS 

Apdrošinātā priekšmeta pircējs   

APDROŠINĀJUMA ŅĒMĒJS 

Euronics Latvia SIA 
Reģ.nr 40003829397 

Klientu.centrs@euronics.lv 
+371 67 555 888 

Ieriķu 5B, Rīga, LV-1084, Latvija 

PIEDĀVĀJUMA SNIEDZĒJS 

AS Antista 
Reģ.nr. 10508414 

klienditeenindus@euronics.ee 
+372 651 2222 

Laki põik 6, 12918 Tallinn, Harju maakond, Eesti 

 

APDROŠINĀTĀJS 

AS LHV Kindlustus 
Reģ.nr. 14973611 

kindlustus@lhv.ee 
+372 699 9111 

Tartu mnt 2, Tallinn, 10145, Harju maakond, Eesti 

mailto:INFO@LHV.EE


AS LHV KINDLUSTUS      TARTU MNT 2, 10145 TALLINN    +372 699 9111   KINDLUSTUS@LHV.EE     LHV.EE 

2/2  

 

 

Informēšana par apdrošināšanas gadījumu 
 
 
 
 
 

 
 

Apdrošināšanas noteikumi un uz tiem attiecināmie tiesību akti 

Atkarībā no izvēlētā seguma apdrošināšanas segums tiek nodrošināts balstoties uz "LHV ierīču apdrošināšanas noteikumiem 01.04.2021", 

"LHV pagarinātās garantijas apdrošināšanas noteikumiem 01.04.2021" vai "LHV iekārtas apdrošināšanas un pagarinātās garantijas 

apdrošināšanas noteikumiem 01.04.2021." (turpmāk noteikumi). Noteikumiem ir attiecināmi Latvijas Republikā spēkā esošie tiesību akti. Ar 

apdrošināšanas izmaksu samaksu apdrošinātais apstiprina, ka ir ar apdrošināšanas nosacījumiem iepazinies, tos sapratis un vēlas, ka 

apdrošinājuma ņēmējs tiem atbilstoši noslēdz apdrošināšanas priekšmetam apdrošināšanas aizsardzību.  
 

Ar noteikumiem un informācijas dokumentiem variet iepazīties šeit: 

Pagarinātās garantijas apdrošināšana  Ierīču apdrošināšana  Kombinētā aizsardzība 

 

 

 

 

 

 

Apdrošināšanas seguma stāšanās spēkā 

Apdrošināšanas segums stājas spēkā ar sertifikātā norādītā apdrošināšanas perioda sākuma datumu un beidzas sertifikātā norādītā 

apdrošināšanas perioda beigu datumā. 

Atteikšanās no apdrošināšanas seguma 

Ja apdrošināšanas segums ir noslēgts ar sakaru līdzekļa palīdzību, apdrošinātajam ir tiesības atteikties no tā 14 dienu laikā no pirkuma brīža. 

Apdrošinātais nosūta iesniegumu par atteikšanos no seguma uz LHV vai apdrošinājuma ņēmēja e-pasta adresi. Atteikšanās gadījumā LHV 

atgriezīs samaksātās apdrošināšanas izmaksas. Gadījumā, ja LHV ir sniedzis apdrošinātajam tūlītēju apdrošināšanas segumu, 

apdrošinātajam atteikšanās tiesību nav. Detalizētāki noteikumi par atteikšanos no apdrošināšanas segumu ir atrodami noteikumu punktā 

"Apdrošināšanas seguma izbeigšana, uzteikšana un atteikšanās no tā". 

Apdrošinašānas seguma izbeigšana 

Apdrošināšanas segumu var izbeigt apdrošināšanas perioda laikā, pamatojoties uz pušu vienošanos. Šim nolūkam apdrošinātais iesniedz 

LHV vai apdrošinājuma ņēmējam rakstiski reproducējamas formas iesniegumu, kurā norādīts atgriežamo apdrošināšanas izdevumu saņēmēja 

vārds un norēķinu konta numurs. Ja apdrošinātais iesniegumā nav norādījis apdrošināšanas seguma beigu datumu, apdrošināšanas segums 

tiek izbeigts nākamajā dienā pēc iesnieguma saņemšanas. Apdrošināšanas segumu nevar izbeigt ar atpakaļejošu datumu. Ja 

apdrošināšanas segums tiek izbeigts apdrošināšanas perioda laikā, tad LHV atgriež samaksāto apdrošināšanas izmaksu daļu par to laiku, 

kad apdrošināšanas segums nebija spēkā.  

LHV uzraudzība un sūdzību risināšana 

LHV darbību uzrauga Finanšu inspekcija, adrese - Sakala 4, 15030 Tallina, Igaunija. Apdrošinātajam ir tiesības iesniegt sūdzību pret 

apdrošinātāju Finanšu inspekcijā. Finanšu inspekcija nerisina apdrošinātāja un apdrošinātā savstarpējās no apdrošināšanas seguma 

izrietošas domstarpības.  

Visas domstarpības tiek risinātas pušu pārrunu ceļā, pamatojoties uz noteikumiem un Latvijas Republikā spēkā esošajiem tiesību aktiem. Ja 

vienošanās pušu pārrunu ceļā netiek panākta, pusēm, lai atrisinātu domstarpības, ir tiesības vērsties apgabaltiesā. 

Vienošanās par apdrošināšanu un apstiprinājumi 

Apdrošinātais ir informēts, ka apdrošinājuma ņēmējs apdrošina apdrošināto priekšmetu, noslēdzot apdrošināšanas segumu apdrošinātā labā. 

Apdrošināšanas segums tiek iekļauts apdrošināšanas līgumā, ko apdrošinājuma ņēmējs ir noslēdzis ar apdrošinātāju. Apdrošinātais atlīdzina 

apdrošinājuma ņēmējam apdrošināšanas izmaksas, kas saistītas ar apdrošināšanas seguma noslēgšanu, sertifikātā norādītajā apmērā un 

seguma apdrošināšanas periodā pilda no noteikumiem izrietošos pienākumus. Apdrošināšanas segums nav spēkā, ja pienākumi netiek pildīti 

vai notikums atbilstoši noteikumiem nav apdrošināšanas gadījums. 

Apdrošinātajam vai tā pilnvarotai personai pēc 
iespējas ātrāk jāpaziņo LHV par 
apdrošināšanas gadījuma iestāšanos. 

 
• +371 6220 0622 

• www.lhv.ee/atlidzibas_pieteikums 

• atlidzibas@lhv.lv 

mailto:INFO@LHV.EE
https://www.euronics.lv/UserFiles/file/warranty_plus/EW.PDF
https://www.euronics.lv/UserFiles/file/warranty_plus/AD.PDF
https://www.euronics.lv/UserFiles/file/warranty_plus/ADEW.PDF
http://www.lhv.ee/atlidzibas_pieteikums
mailto:atlidzibas@lhv.lv

